Non

D

J

Bermo

XXXVII

abente secreto p[ro]prio suo h[ab]et p[re]sequebar. Hec b[ea]tissima Tho. q. lxxiiij. ar. iij. i. solone. i. z. q. arg. Et iterum d[omi]n[u]s Hugo cardinalis i[us] expositio postille. Sic g[ra]m[atica] p[er]missis q[ui] audire detractores est p[ro]prio cultu. Nam nullus ho[mo] d[omi]ni alteri dare occasionem ad peccatum. sed libenter audiens detractores dat de trahit[ur] occasionem talis. g[ra]m. 7. ¶ Sz di. aliq[ue]s destractores sibi ad alios viriliter: vix illos q[ui] detrahit[ur] ut de p[apa]o. yj. q. i. in. c. oues. q. ipa. Non nunquam detracit[ur] aduersus bonos exercitatus: ut q[ui] v[er]o domestica p[ro]stupatio v[er]o alios i altius fauor extulerat. detracit[ur] humiliatur. Ite[re]t[ur] H[ab]et ut ibidem i ca. Sunt plimi. dt. Sunt plimi q[ui] vita[re] bonorum foras amplius q[ui] debet laudare. ne etiam elatio de laude surripiat p[ro]mititur oportens deus malos i obiurgator[um] et detracitores prouide. ut si q[ui] culpa ex ore laudariu[m] nascitur i corde: ab ore vix tanguntur suffocant. Si ergo detracit[ur] sic ead velitate eorum q[ui] detrahit[ur] tunc vide[re] q[ui] detracitores non sunt copescendi. Rurq[ue] virilitas q[ui] ex detracitio[n]e p[ro]venit: non est ex p[re]ce detraheret[ur]: sed ex p[re]ce ei[us] cui detrahit[ur] patienter tolerari. vel ex dei ordinatione q[ui] ex aliquo malo elicit bonum. vñ licet detracit[ur] sit occasio meriti apud sustinente patientem: non tamen dampna est detracitio[n]is occasio. eo q[ui] incritus sustinet[ur] patientem detracitores est ex p[re]ce dei: vix q[ui] non dat eam v[er]o occasione detracitores est principium mali. non sunt acti facienda mala ut eueniatur bona: ut sit aplausus ad ¶ Sz di. q. 2. adulatio et detracitio sibi (Ro. 13. 13) q[ui] adulatio non est in mediis detracitio[n]is: sic detracitio est remedium adulatio[n]is. Rurq[ue] adulatio non p[ro]mitit hoie[rum] videre defectum suum. detracitio non facit. sed i[us] adulatio non est remedium detracitio[n]is: sic cetero verso. Pro q[ui] non detrahit[ur] q[ui] detracit[ur] est medicina et venenum. Propter q[ui] est medicina et artem vel adulatio[n]is. q[ui] ceteri aliqui aduerterunt sibi detrahit[ur] querunt se ad considerato[n]es suis si firmitatis si forte aliquod reprehensibile est in eo. et sic humiliatur. Secundo est venenum iussum a detraherente. Illi vero cui detrahit[ur] non dicitur venenum nisi ex hoc debat nocendum. Nec sicut Tho. q. iij. q. lxxiiij. ar. iij. in solo q[ui] arguit. Et Alex. iij. p[re]ce suis q. cxlvii. Rogemus ergo deum ut nos sua misericordia custodias a tanto malo detracitio[n]is ipsum defereas et fugiendo ne de odiibus suis amabilis i exitu ait ait nisi a corpore inveniamur. quod nob[is] possitare dignetur dominus Iesus Christus in secula benedic. Amen.